

ADALET

ADALET BÖLÜMÜ

Adalet Önlisans Programı; hukukun temel kavramlarına ve hukuk metodolojisine ilişkin temel kavramlardan hareketle yalın hukuk sorunlarını çözebilen, demokrasi, laiklik, sosyal devlet ve hukukun üstünlüğü gibi vazgeçilmez ilkeleri benimsemiş, hukuk mesleğinin gerektirdiği dürüstlük, adalet ve etik anlayışın bilincinde, yaşam boyu ve kendi kendine öğrenme becerisini kazanmış adalet yardımcı hizmet personeli yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca hukuk fakültesine sınırlı da olsa geçiş imkanı sağlayarak başarılı arkadaşları hukuk dünyasına kazandırmaktadır.

KİMLER BAŞVURABİLİR?

A) En az lise veya dengi okul mezunu olanlar: Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Yükseköğretime Geçiş Sınavı (YGS) puan türlerinin en az birinden, 140.000 ve daha yukarı puan almış olanlar Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sisteminin (ÖSYS) tercih işlemlerinde Adalet Önlisans Programını tercih edebilirler. Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarından mezun olacakların/olanların istedikleri takdirde, bitirdikleri programın devamı niteliğinde veya buna yakın programların uygulandığı meslek yüksekokulları ile açıköğretim önlisans programlarına sınavsız olarak yerleştirilme işlemleri de ÖSYS kapsamında yapılmaktadır.

Kontenjan: 2015-2016 öğretim yılı Adalet Önlisans Programı için kontenjan sayısı 2015-ÖSYS’de 5000, 2015-ÖSYS Ek Yerleştirmede 1500 olarak belirlenmiştir.

B) Herhangi bir örgün yükseköğretim programında kayıtlı öğrenciler ile mezunlar, Sınavsız İkinci Üniversite ile Adalet Önlisans programına kayıt yaptırabilme olanağına sahiptirler.

Öte yandan, Açıköğretim, İktisat, İşletme Fakültelerinden mezun olanlar başvuru yapabilirler ancak halen kayıtlı olanlar başvuru yapamazlar.

Kontenjan: Sınavsız İkinci Üniversite kayıtlarında kontenjan sınırı bulunmamaktadır.

C) Yatay geçiş: Örgün öğretim programlarında, birinci veya ikinci öğretim diploma programlarından Açıköğretim, İktisat, İşletme Fakültelerinin önlisans programlarına yatay geçiş yapılabilir.

KİMLER BAŞVURMALI

Hukuku seven, hakkını ararken kendini mutlu hisseden, etrafındakilerin “-boş ver uğraşma, bundan bir şey çıkmaz, kabullen artık vb.” söylemlerine aldırmış etmeden hakkı olanı ısrarla isteyen herkes okuyabilir...



DERS GEÇME ZORLUĞU

Adalet bölümü dersleri haliyle ağırlıklı hukuk dersleridir. Düzenli çalışan, bol soru çözen arkadaşlar dersleri geçmekte ve mezun olmakta zorlanmayacaklardır. Geçen yıllardan biraz daha zor olacağı yeni yönetmelik değişikliği ile öngörülüyor...

(Yeni Yönetmelikle Çan sistemi kısmen değiştirildi. Açıklama için;

http://www.onedayaof.com/Manset_aof_duyurulari_haberleri_bilgi.asp?id=19) Ancak Öğrenciler ilk dönemlerde ders geçme motivasyonu ile değil konuyu öğrenmeye çalışmalıdır. Çünkü aynı konular daha detay olarak sonraki dönemlerde karşısına çıkacaktır.

SINAV SORUMLULUK ÜNİTELERİ

Adalet bölümünün toplam 34 dersinde diğer Açıköğretim bölümlerinden farklı olarak 10 bölümden oluşan 7 ders bulunmakta olup bu derslerde vizeden ilk 5 ünitelerden, finalde ise 10 ünitenin tamamından öğrenciler sorumludur. Adalet Meslek Etiği dersinde toplam 6 ünite bulunmakta olup vizeden ilk 3, finalden 6 ünitelerden soru çıkmaktadır. İngilizce derslerinde vizede ilk 6, finalde 12 ünitenin tamamından sorumludurlar. Diğer dersler ise 8 ünitelerden oluşmakta, öğrenciler vizeden ilk 4 ünitelerden, finalde ise 8 ünitenin tamamından sorumludurlar.

OKURKEN NELER YAPARSAM MEZUN OLUNCA FAYDASINI GÖRÜRÜM?

Günlük haberlerde hukuki kısımlarına dikkat ederek, ders de öğrendiğimiz bilgileri pratikte kullanmaya çalışırsak bilgilerimiz gerçek anlamda ete kemiğe bürünmüş olacaktır... 10 parmak eğitiminin en faydalı olduğu yerlerden birisi adalet bölümüdür...

Okurken derslerden bir tanesini özellikle seçerek ona özel farklı kaynaklardan okumalar yapar ve ayrıca verilmiş örnek mahkeme kararlarını incelersek artık kendimize bir branş buluyoruz demektir... Devamında hukuka geçiş yapabilirseniz tadından yenmez... Ancak geçemezseniz de uzmanlığınızı bilirkişiliğe devşirmek için büyük bir adım atmış oluruz... (Hukuk bölümüne geçmeyi kafaya koyan arkadaşlara, Türkiye'de ilk kez uygulanacak olan Uzaktan eğitim özel sınıf grubu ile uzman hocalar denetiminde hazırlık yapılacaktır... Detayları, <http://www.onedayaof.com> anasayfasından takip edebilirsiniz...

STAJ VEYA UYGULAMA DERSİ

Herhangi bir staj veya uygulama dersi bulunmamaktadır.



MEZUNİYET SONRASI

Adalet Önlisans Programından mezun olan öğrenciler, "Adalet Önlisans Diploması" alırlar.

Adalet Önlisans Programından mezun olan öğrenciler, Anadolu Üniversitesinin açıköğretim sistemine göre öğretim yapan İktisat ve İşletme Fakültelerinin İktisat, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Kamu Yönetimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler, İşletme, Konaklama İşletmeciliği lisans programlarının 5. yarıyılına sınavsız olarak dikey geçiş yapma olanağına sahiptirler. **(Bu yıl son kez uygulanacak!)**

Yine bu programdan mezun olan öğrenciler, örgün öğretim yapan Hukuk Fakültelerine dikey geçiş yapabilmeleri için ÖSYM tarafından yapılan Dikey Geçiş Sınavına (DGS) girmeleri gerekmektedir.

BÖLÜMÜN İŞ İMKANLARI

KPSS Atamaları

Son 3 yıla kadar Adalet bölümü mezunu az olduğu için taban puanlar düşük kalabiliyordu ama her yıl bu bölümün mezunu arttığı için taban puanları da yükselmeye başladı. Branş sıralamanıza bakarken Adalet ve Adalet MYO bölümlerinin ikisine de seçerek bakınız.

Geçen 2 yılda 2012 KPSS puanyla Adalet bölümü mezunları 3003'ten toplam 774 kişilik kadroyu tercih etti, 442'si tek nitelikli yani sadece 3003 şartı isteyen kadroydu ve taban puanlar 82'de kaldı. Puanı daha düşük olanlar Adalet Bakanlığının mülakatla alımlarına (mübaşirlik gibi) ve hızlı klavye kullanımı sınavıyla (katiplik) alımlarına yöneldi.

2014 Kasım tercihleri sırasında: "19 kişilik Kadro ile Bayburt ve Bingöl kadroları çok az bir puan farkıyla düşük kapatabilir ama 88'nin üzerinde kapatabilir." demiştik ve öyle de oldu taban puanlar 90,4'ün altına düşmedi. 2016 Haziranda kadro sayısı çok az geldi. 30 kişilik kadroda SGK İstanbul kadrosu 88 puan hatta 89 civarında diğer kadrolar daha yüksek puanla kapatabilir.

İcra Memurluğu kadrolarında 30 yaş şartı var dikkat ediniz. AÖF Adalet bölümü mezunları; MEB onaylı bilgisayar sertifikası yoksa 6225 niteliği isteyen kadroları tercih edebilmek ve Zabıt katipliği sınavlarına girebilmek için "MEB Onaylı Bilgisayar işletmenlik sertifikası edinmeleri gerekir. Örgün eğitimde gördüğünüz (Lise de dahil) bilgisayar dersleri bilgisayar işletmenliği sertifikası yerine geçiyor.

Bu bölümle ilgili önemli bir not: 83,4'ün üzerindeki Önlisans memur aday sayısı toplamda 9.000 kişi iken bunların 1.200'ü Adalet bölümü mezunu. 75-85 puan aralığında 7.500 Adalet bölümü mezunu var; büyük bir rakam. 2015 Şubat zabıt katibi alımlarında rakamın fazla olması önümüzdeki tercih döneminde avantaj gibi gözükse de Adalet Bakanlığında sadece Adalet bölümleri atanmadığı gibi 75-83 puan arasında da çok kişi atanacak. Yani 83-84'ün üzerinde 3003'ten atanacak kişi sayısı çok da fazla olmayacak. 86 puanın altındaki herkesin risk almayıp sözleşmeli kadrolara yerleşmeye çalışması gerekir.



Önümüzdeki 2 merkezi atamada kadro sayısı geçen yıllardaki kadar olmazsa doğudaki illerin tercihlerinde bile taban puanlar 84'ün altına düşmeyebilir de.

Toparlasak; Adalet yüksekokulu mezunları mahkemelerin yazı işleri müdürlüğü veya yardımcılığı; icra memurluğu veya yardımcılığı görevlerine atanmaktadırlar. Ayrıca infaz kurumlarında müdürlüğe kadar yükselebilen görevlere getirilebilirler. Yüksekokul mezunları resmi veya özel bankalarda, çeşitli kamu ve iktisadi kuruluşlarında, özel iktisadi işletmelerde oldukça kolay iş bulabilmektedirler.

onedayaof ekibi olarak tüm öğrencilerimize başarılar dileriz....

